

■ **فرمان** **کرونا**یی ترامپ، فرمانی جنگی است که مناطق درگیر جنگ بیولوژیک آمریکا را مشخص می‌کند؛ یعنی کشورهایی که امکان عملیات جنگی ادر این مورد جنگ بیولوژیک از داخل آنها علیه دشمنان آمریکا وجود دارد، به اضافه خود دشمنان که همان ایران و چین هستند

باوجود اعلام منع سفر آمریکایی‌ها به اروپا، پنتاگون در حال اعزام ۳۰ هزار نیروی نظامی به این قاره درگیر ویروس مسری است

تاجگذاری کرونا در آمریکا

چرا ایتالیایی‌ها و چینی‌ها معتقدند کرونا را نظامیان آمریکایی آوردند؟



اعزام شده و همچنین ۱۰ هزار نیروی دیگر از ایالات متحده به اروپا به بهانه این رزمایش در امتداد مرزهای روسیه در مسیری به طول ۴۰۰۰ کیلومتر هستند، آن هم در حالی که دبیر کل ناتو عملاً برگزاری «روپای مدافع ۲۰» را به‌خاطر خطری که در شیوع بیماری جهانی جدید دارد، به تعویق انداخته است.

ایتالیا پایگاه اصلی ناتو در حوزه مدیترانه محسوب می‌شود و چندین هزار تن از سربازان آمریکایی از طریق ۲ پایگاه نظامی «ونتیا» و «فولگوره» در این کشور در دیگر نقاط اروپا از جمله خط مقدم رزمایش مزبور یعنی کشورهای حوزه دریای سیاه و دریای بالتیک توزیع شده‌اند. این موضوع باعث خشم ایتالیایی‌ها شده است؛ نخست به‌خاطر اینکه رزمایش «روپای مدافع ۲۰» که سراسری‌ترین تمرین نظامی آمریکا و اروپایی‌هاست از ۲ سال پیش بسیار بدنام شد، چرا که فاش شد چند هزار سرباز شرکت‌کننده در آن سال بدون اطلاع قبلی ارتش‌های ملی‌شان و بدون برخورداری از هرگونه وسیله محافظت از پرتوهای رادیو اکتیو، توسط ناتو و پنتاگون تحت آزمایش تشعشعات هسته‌ای قرار گرفته بودند.

دلیل دیگر عصبانیت ایتالیایی‌ها از این تصمیم را به اختیار تحقیرآمیزی است که آمریکایی‌ها با آنها دارند. از یک طرف دولت واشنگتن ایتالیا را به عنوان یکی از پرخطرترین مبادی کرونا در جهان شناخته و هشدار مربوط به پروازهای ورودی از این کشور را به سطح ۳ ارتقا داده است و از سوی دیگر پنتاگون در اوج شیوع ویروس مزبور در جهان، در حال اعزام نظامیان بیشتری به اروپاست که تازه ظن آن می‌رود آنها خود منشأ انتقال کرونا باشند. مسأله اینجاست که واشنگتن علاوه بر ایتالیا، دیگر کشورهای اصلی پذیرای سربازان آمریکایی در ماه‌های اخیر یعنی آلمان و لهستان را به همراه کشورهای

خطوط هوایی مستقیم بین این شهر که مرکز مواصلاتی بخش مرکزی چین محسوب می‌شود با ۲ شهر بزرگ غربی شرقی ایالات متحده یعنی نیویورک و لس آنجلس، همچنین فعالان مجازی در چین این احتمال را مطرح کردند که بیماری شدت مسری جدید توسط تعداد زیادی از نظامیان آمریکایی شرکت‌کننده در مسابقات ارتش‌های جهان که در همان بازه زمانی اواخر سال ۲۰۱۹ در چین برگزار شد، به این کشور منتقل شده باشد.

■ **لشکرکشی کرونا**یی آمریکا به اروپا

در این شرایط بود که در فضای مجازی کاربران متعددی از اِیسن نوشتند که کرونا در آن کشورهایی که نظامیان آمریکایی در آنها پایگاه‌های بزرگ‌تر و رفت و آمد بیشتری داشته‌اند، بویژه ایتالیا، کره‌جنوبی، ژاپن و آلمان، رشد بسیار بیشتری داشته است. توقف رزمایش‌های نظامی فصلی اخیر بین پنتاگون و ناتو در شمال اروپا و همچنین بین ارتش‌های کره‌جنوبی و آمریکا نشانه‌ای مهم از آگاهی مقامات کشورهای آسیایی و اروپایی مزبور از این حقیقت وحشت‌انها از احتمال تماس بیشتر نظامیان‌شان با آمریکایی‌ها محسوب می‌شود.

در هفته‌ای که گذشت، همزمان با گسترش شدید کرونا در اروپا، اخبار مربوط به ورود ۲۰ هزار نیروی نظامی جدید پنتاگون به قلمرو اتحادیه اروپایی در چارچوب رزمایش «روپای مدافع ۲۰» که بزرگ‌ترین مانور سراسری آمریکا و ۱۷ عضو اروپایی ناتو طی ۲۵ سال اخیر است، مثل بمب صدا کرد، بویژه مطبوعات ایتالیایی با عناوینی چون «جولان بدون ماسک سربازان آمریکایی» به آن واکنش نشان دادند. گفته می‌شود آمریکایی‌ها با وجود اینکه برخی کشورهای اروپایی چون ایتالیا را به عنوان مبدأ خطرناک ویروس کرونا دسته‌بندی کرده‌اند اما کماکان در حال انتقال ۲۰ هزار نیروی

شروین طاهری: ۱۰۰ روز پس از بروز نخستین علائم بیماری کرونای جدید در بازار ماهی شهر ووهان چین (اول دسامبر ۲۰۱۹) یک مقام دولتی این کشور رسماً از احتمال شیوع آن بر اثر حمله بیولوژیکی آمریکایی‌ها سخن گفت. سخنگوی وزارت خارجه چین در توثیتی نوشت: «اولین بیمار مبتلا (patient zero) در آمریکا کی شناسایی شد؟ چه تعداد از مردم آلوده شدند؟ نام بیمارستان‌ها (محل نگهداری افراد آلوده) چیست؟ ممکن است ارتش آمریکا این بیماری همه‌گیر را به ووهان چین آورده باشد… شفاف باشید! آمارهای خود را علنی کنید؛ شما به ما یک توضیح بدهکارید!» اتهام‌زنی «ژائو لیجیان» به آمریکا بی‌پایه نبود. او تصاویر ویدئویی مربوط به اظهارات جنجالی همان روز «رابرت ردفیلد» مدیر مرکز کنترل و پیشگیری بیماری‌های ایالات متحده (CDC) را به توثیت خود پیوست کرده و در آخر آورده بود: «ردفیلد «کووید-۱۹» را در بعضی از شهروندان آمریکایی که قبل بر اثر آنفلوآنزا درگذشته بودند، شناسایی کرده است». البته او نخستین دیپلمات چینی نیست که ظن آمریکایی بودن منشأ شیوع ویروس جدید از خانواده کرونا را که توسط سازمان جهانی بهداشت تحت عنوان «سارس-کوو-۲» یا «۲۰۱۹-ان‌کوو» شناخته می‌شود، مطرح کرده است. مثلاً چانگ هوا، سفیر چین در ایران طی یک ماه و نیم اخیر در گفت‌وگوهای مطبوعاتی و نشست‌های رسانه‌ای تلاش کرده بود درباره پشت پرده این بیماری بشدت واگیر در کشورش و جهان شفاف‌سازی کند. او در سخنانش مشخصاً عباراتی چون «ساختگی بودن و غیرطبیعی بودن ویروس»، «حمله بیولوژیک به اقتصاد چین توسط کرونا» و اینکه «آمریکا نخستین‌بار ویروس را به چین منتقل کرده است» را بر زبان آورده بود.

به نظر می‌رسد افشاگری سخنگوی دستگاه دیپلماسی چین درباره آمریکایی بودن منشأ کرونا در مقطع فعلی به منزله موفقیت نسبی پکن در بسیج تاریخی بی‌سابقه پرجمعیت‌ترین جامعه دنیا با یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون نفر برای پدافند حمله بیولوژیکی مزبور و ورود به فاز دوم پدافند یعنی مواجهه با جنگ روانی ناشی از ابیدمی ویروسی باشد. بدین ترتیب از هفته گذشته بود که سرفصل‌های نحوه انتقال ویروس جدید در فضای مجازی بزرگ و سرتون چینی‌ها پشت دیوارهای محافظتی سایبری‌شان تحت عنوان «فایر وال» اصطلاحاً تردید شد.

البته سوزه اولیه از آن سوی دریای شرقی یعنی ژاپن آمد، زمانی که شبکه ژاپنی «آساهی» گزارش داد مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌های ایالات متحده (CDC) بتازگی شک کرده است که ممکن است بیش از ۱۰ هزار بیماری که طی ماه‌های اخیر در آمریکا ظاهراً بر اثر آنفلوآنزا جان خود را از دست داده بودند، در حقیقت مبتلا به ویروس کرونای جدید بوده‌اند.

این خبر موج رسانه‌ای بزرگی تنه‌ها در خود آمریکا، بلکه در کشورهای شرق آسیا بویژه چین، ژاپن و شبه‌جزیره کره که در خط مقدم جنگ با بیماری «کووید-۱۹» هستند به راه انداخت و باعث شد صدها میلیون نفر در شبکه‌های اجتماعی این کشورها فرضیه جدید یعنی «در نظر گرفتن آمریکا و نه چین به عنوان منشأ کرونا» را دنبال کنند.

به سرعت شواهدی هم مطرح شد؛ نخست اینکه ویروس مزبور دست‌کم در ماه نوامبر ۲۰۱۹ وارد شهر ووهان شده و نه ماه بعد از آن (دسامبر) آن هم به‌واسطه برقراری نخستین

حضرت آیت‌الله العظمی سیدعلی خامنه‌ای، رهبر انقلاب و فرمانده کل قوا در بخشی از فرمانی که اخیراً در زمینه مقابله با ویروس کرونا در قالب سازماندهی خدمات به مردم به شکل یک قرارگاه بهداشتی و درمانی، به رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ابلاغ کردند، آورده‌اند: «بن اقدام با توجه به قرآنی که احتمال «حمله بیولوژیکی» بودن این رویداد را مطرح کرده، می‌تواند جنبه رزمایش دفاع بیولوژیک نیز داشته و بر اقتدار و توان ملی بیفزاید». این در حالی است که شواهد و قرائن درباره آغاز یک «حمله بیولوژیک» با آغاز یک جنگ زیستی دیگر توسط

۲۰۱۵

■ **شبه‌سازی ابیدمی کرونا**یی در نیویورک

۵ سال پیش موسسه پیربرایت (Pirbright) به‌عنوان بازاری تحقیقاتی تخصصی شورای مطالعات بیولوژیک و بیوتکنولوژیک دولت انگلیس در زمینه مطالعه عفونت‌های بیماری‌های دامی–

وارد یک پروژه عجیب با طرف آمریکایی‌اش یعنی مرکز امنیت سلامت دانشکده جان هاپکینز شد. مرکز تحقیقاتی جان هاپکینز، همان موسسه‌ای است که مستقیماً به کاخ سفید درباره ابیدمی کرونا مشاوره می‌دهد و ترامپ ۲ هفته پیش به نقل از داده‌های آن ادعا کرد این بیماری در آمریکا براحتی قابل کنترل است. داده‌های مزبور در حقیقت از همان پروژه مشترک جان هاپکینز و پیربرایت انگلیس استخراج شده بود. ۲ طرف از ۵ سال پیش اقدام به طراحی سناریوی شبه‌سازی ظهور یک ویروس بشدت واگیر از خانواده کرونازا شهر نیویورک کردند که طی آن پیش‌بینی شد در نتیجه ابیدمی جهانی آن ۶۵ میلیون نفر می‌میرند و آثار مخرب اجتماعی– اقتصادی وسیعی بر جا خواهد گذاشت.

ژانویه ۲۰۲۰

■ **رهبر حزب لیبرال روسیه: کرونا حمله زیستی آمریکا!**

ولادیمیر زئیرنوفسکی، رهبر حزب لیبرال روسیه و یکی از مهم‌ترین سیاستمداران به جا مانده از دوران شوروی در توری یک هفته‌ای در رسانه‌های مختلف به افشاگری درباره ابعاد شیوع ویروس کرونا

مهم‌ترین واقعیت‌ها، اعترافات و روشنگری‌ها درباره تهدید ویروس کرونای جدید

قرائن جنگ زیستی قرن

سعودی، دنبال گسترش تروریسم به هر شکل ممکن در خاورمیانه هستند «حتی اگر گسترش آن مطابق با گسترش طبیعی یک بیماری ویروسی همه‌گیر باشد». اما سخنان دوبوویتز، تنها اظهارات ضدبنری مقامات آمریکایی با دستمایه کرونا نبود. ویلبر راس، وزیر بازرگانی ترامپ هم اعلام کرد شیوع ویروس کشنده کرونا در چین او ابتلا و مرگ میلیون‌ها انسان آمی‌تواند برای اقتصاد آمریکا خوب باشد. در اینجا به‌طور خلاصه مهم‌ترین واقعیت‌ها، اعترافات و روشنگری‌ها درباره تهدید ویروس کرونای جدید یا «۱۹–ان‌کوو» ذکر می‌شود.

دولت‌هایی هستند که هیچ نظارتی بر فعالیت‌های مخوف لابراتوارهای‌شان در سراسر جهان برای تولید مواد و تسلیحات تروریسم زیستی وجود ندارد. او اعلام کرد موج‌های اشاعه سارس و مرس هم به احتمال زیاد توطئه آمریکایی‌ها علیه کشورهای آسیایی بوده است. او به نقل از محققان چینی اعلام کرد ژن ژ مختلف از ویروس کرونای جدید وجود دارد که منشأ یکی چین و دیگری آمریکاست. این نظریه پیش‌تر توسط محققان مرکز آمریکایی سی‌دی‌سی درباره ویروس مبتلا به برخی بیماران کرونایی کالیفرنزیانی مطرح شده بود. پروفیسور کرمی همچنین فاش کرد آمریکایی‌ها به‌طور غیرقانونی در دانشگاه استنفورد، نسخه‌های ژنتیک ایرانی را پیاده‌سازی کرده‌اند که می‌تواند برای هر گونه حمله بیولوژیک به مردم کشورمان مورد بهره‌برداری قرار گیرد.

همکاری داشته‌اند که برخی «سنت‌ها»(نمونه‌های ژنتیکی) را از آزمایشگاه میکروبیولوژی ملی کانادا به آنجا برده‌اند. این سایت همچنین فاش کرد برای نخستین‌بار ماه دسامبر بود که این مراکز سلطنتی انگلیسی که بر کانادا هم اشراف دارند، منشأ کرونا را کشور چین دانسته بودند.

فوریه ۲۰۲۰

■ **اسرائیل: کرونا سلاحی بیولوژیک**

به دنبال اعلام آمادباش ارتش رژیم صهیونیستی متعاقب افزایش شمار مبتلایان به کرونا در فلسطین اشغالی، «لوری لوی ایکاسیس» عضو کنتس و گزینه وزارت بهداشت این رژیم، ویروس کرونا را یک سلاح آزمایشگاهی برآمده از جریان ترور بیولوژیک خواند. او گفت: «این نتیجه خوردن سوپ فخش(در چین) نیست، بلکه نوعی ویروس آزمایش شده و ساخته‌شده است».

اسفند ۹۸

■ **پروفسور ایرانی: حمله آمریکایی بر اساس نقشه ژنتیک ایرانی**
پروفسور علی کرمی، متخصص بیوتکنولوژی (زیست فناوری) پزشکی و فوق تخصص مهندسی ژنتیک و نماینده ایران در کنواسیون سلاح‌های بیولوژیک (BWC) باحضور در برنامه تلویزیونی عصر (با اجرای نادر طالب‌زاده) فاش کرد ایالات متحده نتیجه تلاش‌های ۹۱ کشور عضو سازمان ملل برای تصویب پروتکل الحاقی به پیمان نظارت بر فعالیت‌های بیولوژیکی در جهان را با وتوی آن از بین برده است و در کنار رژیم صهیونیستی تنها

شیطان بزرگ و متحدانش چنان متعدد و حتی گاه آشکارند که معلوم نیست چرا در این مدت‌از چشم‌رسانه‌های جریان اصلی دور مانده‌است؛ واقعیتی تلخ که ثابت می‌کند اسلحه‌ای ویروسی در بستری از جنگ روانی مورد استفاده قرار گرفته است. همزمان با شیوع کرونا در کشورمان، مارک دوبوویتز، بنیانگذار و مدیرعامل بنیاد بشدت مورد حمایت لابی اسرائیلی آبیک یعنی «دفاع از دموکراسی‌ها»، توثیتی وقیحانه از این موضوع ابراز شادمانی کرد و نوشت: «کرونا کاری را انجام داد که تحریم‌های آمریکا نتوانستند: تعطیل کردن صادرات غیرنفتی ایران.» رسانه‌ها

فوریه ۲۰۲۰

■ **ایل مانیفستو: جنگ زیستی – روانی**

روزنامه ایتالیایی «ایل مانیفستو» نیز در مقاله‌ای توسط مانیلو دینوچی، کارشناس سرشناس امور نظامی و راهبردی‌اش بر این نکته اشاره کرد که بحران کرونا علاوه بر یک حمله زیستی، جنگ روانی القای

ترس و وحشت به ملت‌هاست.

بر این اساس می‌لگین تعداد قربانیان ویروس انواع آنفلوآنزا در ایتالیا در ۶ هفته نخست سال جدید میلادی روزانه ۲۱۷ نفر و تعداد قربانیان سالانه ایدز که چندان قابل واگیر نیست در این کشور ۷۰۰ نفر بوده است و در مقایسه با آن کرونا تلفات بسیار محodontری داشته است.

فوریه ۲۰۲۰

■ **گلوبال ریسرچ: ردپای انگلیسی– کانادایی**

پروفسور مایکل جوزا دووسکی، مدیر گلوبال ریسرچ، مرکز کانادایی تحقیقات جهانی‌سازی بر اساس یافته‌های متخصصان این مرکز اعلام کرد ویروس عامل بیماری «کووید-۱۹» قطعاً یک ویروس آزمایشگاهی ساخت بشر است که در چارچوب جنگ زیستی توسط یکی از قدرت‌های بزرگ منتشر شده است. سپس قرائتی درباره تجربیات پیشین آمریکا در این زمینه مطرح می‌شود.

تارنمای گلوبال ریسرچ اعلام کرد در پژوهشگاه پیشرفته تحقیقات ویروسی در ووهان چین، دانشمندانی از فرانسه



کشورهای «سطح ۳ هشدار کرونا» مانند چین، کره‌جنوبی، ایران و ایتالیا یا از مسیر آنها به نقاط دیگر اعمال شد. نکته مرموز این حکم و در حقیقت گاف یانکی‌ها آنجاست که کشورهای چون ژاپن، آلمان و لهستان که جزو کشورهای «سطح ۲ هشدار کرونا» دسته‌بندی شده‌اند نیز بر خلاف دیگر کشورهای همسطح خود با دستور کاخ سفید شامل ممنوعیت سفر مزبور می‌شوند. به عبارت دیگر کشورهایی که ترامپ آنها را خطر اصلی شیوع کرونا در جهان معرفی کرده است، فقط شامل دشمنان شماره یک آمریکا و البته آن کشورهایی است که پنتاگون در آنها بزرگ‌ترین پایگاه‌ها و بیشترین نیروها را دارد. پس مشخص است فرمان کرونایی ترامپ، فرمانی جنگی است که شامل مناطق درگیر جنگ بیولوژیک می‌شود، یعنی کشورهایی که امکان عملیات جنگی ادر این مورد جنگ بیولوژیک از داخل آنها علیه دشمنان آمریکا وجود دارد، به اضافه خود دشمنان که همان ایران و چین هستند، حتی اینکه روسیه از این قاعده مستثنا شده نیز به اندازه کافی گویاست، چرا که روس‌ها از دوران شوروی و جنگ سرد، فناوری جنگ بیولوژیکی همسطح آمریکا داشته و احتمالاً هنوز هم دارند و واشنگتن قطعاً جرات ورود به جنگ ویروسی با مسکو را ندارد.

■ **اعتراف تکان دهنده آمریکایی‌ها: بنویسید کرونا، بخوانید آنفلوآنزا!**

اما وقایع یانکی‌ها حد و مرزی نمی‌شناسد. دکتر «رابرت ردفیلد» رئیس مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری ایالات متحده با آنکه معترف است ده‌ها هزار مورد از آمریکایی‌های ظاهراً مبتلا به انواع آنفلوآنزاهای مهلک در واقع مبتلا به ویروس کرونای جدید بوده‌اند، باز هم دست از فرافکنی برنداشته و توپ کرونا را به زمین مستعمرات اروپایی‌اش انداخته است و ابتدا طی جلسه چهارشنبه گذشته کمیته نظارت خانه نمایندگان کنگره فاش کرد آزمایش ویروس کرونای برخی آمریکایی‌ها که ظاهراً بر اثر آنفلوآنزا جان باخت بودند، مثبت بوده است. همچنین اعتراف کرد شمار کرونایی‌ها در برخی ایالت‌ها ممکن است به ده‌ها هزار تن او در نتیجه در کل آمریکا به‌دست کم ۱۰۰ هزار نفرأ بالغ شود. این همان اظهاراتی بود که سخنگوی وزارت خارجه چین در توثیت معروفش به آن ارجاع داده و در نهایت با اتکا به آمار خود دکتر ردفیلد این پرسش را مطرح کرده بود: «آمریکا درباره ۲۴ میلیون مورد آنفلوآنزا و ۲۰ هزار مرگ گزارش داده است. لطفاً به ما بگویید چند مورد آن به ویروس کرونا مرتبط است؟» با این حال وقتی نوبت تشخیص منشأ ویروس جدید رسید که ده‌ها هزار آمریکایی را مبتلا کرده است، رئیس «سی‌دی‌سی» بر خلاف شواهد پیشین دست به فرافکنی زد. به گزارش سسی‌ان‌ان، دکتر ردفیلد شامه‌ا پنجشنبه گذشته در حمایت از تصمیم دونالد ترامپ برای ممنوعیت سفر اروپایی‌ها به ده‌ها هزار آمریکایی که «آمریکایی‌ها از اروپا به ویروس کرونا مبتلا شده‌اند… هم اکنون اروپا به چین جدید درباره شیوع ویروس کرونا تبدیل شده است». البته در همان جلسه کنگره هم او اذعان کرده بود: «موارد ابتلا به ویروس کرونا در حداقل ۱۲۰ ایالت آمریکا به مواردی در اروپا مرتبط بوده است… در حال حاضر واقعیت آن است که اکنون در سراسر جهان بیش از ۷۰ درصد از موارد جدید کرونا یا اروپا در ارتباط هستند، به همین دلیل رئیس‌جمهوری آمریکا شب گذشته تصمیم به ممنوعیت سفر اروپایی‌ها به آمریکا گرفت».